МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОТУРЬИНСКАЯ ДЕТСКАЯ МУЗЫКАЛЬНАЯ ШКОЛА № 1»

ПРИКАЗ № 03-02/14.2 -  0

от 09.01.2023 г.

«Об утверждении стоимости платных услуг на 2023 год»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ « Об
образовании в Российской Федерации», Положение об оказании платных
образовательных услуг в МБУ ДО « Краснотурьинская ДМШ № 1» утвержденного
приказом № 46-0 от 27.08.2021 г., Уставом школы, расчета по калькуляциям на оказание
платных образовательных услуг на основании калькуляций на платные услуги

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить тарифы на платные услуги, оказываемые населению городского округа

Краснотурьинск МБУ ДО «Краснотурьинская ДМШ № 1» с 01.01.2023 года

(Приложение № 1).

Директор МБУ ДО «Краснотурьинская ДМШ № 1» С. М. Шотт

№ п/п

1 .

2 .

3 .

4.

5.

6 .

7.

8 .

9.

10.

Приложение Ne 1
к приказу Ne 14.2-0 от 09.01.2023 г.

Платные услуги, оказываемые населению городского округа Краснотурьинск МБУ ДО
«Краснотурьинская ДМШ № 1» в соответствии с Уставом, с 01.01.2023 года

т т Номер ЕдиницаНаименование услуги г  -

калькуляции измерения, руб.

Дополнительные платные образовательные услуги

Обучение детей в группе раннего с 1 человека
1 800, 00эстетического развития № 8 в месяц

Обучение детей дошкольного возраста
в подготовительном классе № 140

с 1 человека
в месяц

1 600,00

Обучение по второй образовательной
программе «Вокальное пение для детей
дошкольного возраста» № 139

с 1 человека
в месяц

1 900,00

Индивидуальные занятия по
специальности «Музыкальные с 1 человека

1 900,00инструменты для детей дошкольного
возраста»

N° 144 в месяц

Индивидуальные занятия по
специальности «Музыкальные
инструменты для взрослых» N° 141

с 1 человека
в месяц

3 200,00

Иная приносящая доход деятельность

Концерт N° 163 с 1 человека 300,00
Организация и проведение учебно
методических мероприятий
(консультации, семинары, мастер-
классы, конференции, выставки,
конкурсы, фестивали, стажировки,
курсы повышения квалификации) с
целью методической и практической

№ 95 с 1 человека 780,00

помощи другим учреждениям, а также
обмена опытом между
преподавателями:
Конкурс «Музыкальная шкатулка»
Предоставление музыкальных
инструментов на дом (виолончель,
флейта)

№ 4, № 16 с 1 человека
в месяц

60,00

Предоставление музыкальных
инструментов на дом (баян, домра) № 6, № 7 с 1 человека

в месяц
65,00

Предоставление музыкальных
инструментов на дом (гитара, скрипка) № 5, № 10 с 1 человека

в месяц
70,00